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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder adskilledelse. Procedure for håntering af betjent disk.
Procedurer for varemodtagelse herunder kontrol af emballage,
mærkning og holdbarhed, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevis kontrolleret salgs lokale, herunder køleenhed,
produktbærende hylder, bordoverflader, gulv, vægge og loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
skadyrssikring.
Følgende er konstateret: I hjørnet hvor væggen møder loftet
der hvor virksomheden opbevare vin ses der en lille åbning ind
til mellemmureren. Virksomheden informere fødevarestyrelsen
at udlejer vil lukke det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Virksomheden har ikke udpeget
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varemodtagelse som CCP, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene
ingredienser. Virksomheden har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser
kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser. Virksomheden informere
fødevarestyrelsen at de vil få lavet et skildt med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om oplysninger angående allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Chokolade, silk, te og kiks for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


